

Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS

c/o Tine Reves Carlsen, Taarbæk Strandvej 69 E, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 08 72 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Tine Hannah Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS c/o Tine Reves Carlsen Taarbæk Strandvej 69 E 2930 Klampenborg CVR-nr.: 32 08 72 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Hannah Carlsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	Naturparkens Lægehus ApS, Ballerup Naturparkens Lægehus I/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.810 kr. mod -63.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.438 kr. mod 120.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-55.810	-63.103
1 Personaleomkostninger	-862.948	-893.864
Driftsresultat	-918.758	-956.967
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.206.857	1.081.508
Andre finansielle indtægter	105.471	30.086
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178	-61
Resultat før skat	393.392	154.566
3 Skat af årets resultat	-80.954	-33.615
Årets resultat	312.438	120.951
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.214	-70.085
Udbytte for regnskabsåret	90.000	100.000
Overføres til overført resultat	178.224	91.036
Disponeret i alt	312.438	120.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	88.672	44.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	88.672	44.458
Anlægsaktiver i alt	88.672	44.458
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	353.600	353.600
Udskudte skatteaktiver	7.059	8.747
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.674
Tilgodehavender i alt	360.659	368.021
Andre værdipapirer og kapitalandele	337.238	249.566
Værdipapirer i alt	337.238	249.566
Likvide beholdninger	305.531	156.652
Omsætningsaktiver i alt	1.003.428	774.239
Aktiver i alt	1.092.100	818.697

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.672	5.458
Overført resultat	723.682	545.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	100.000
Egenkapital i alt	988.354	775.916
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	60.343	0
Anden gæld	43.403	42.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.746	42.781
Gældsforpligtelser i alt	103.746	42.781
Passiver i alt	1.092.100	818.697

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	75.543	454.422	75.000	729.965
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	-70.085	91.036	100.000	120.951
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.458	545.458	100.000	775.916
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	44.214	178.224	90.000	312.438
	125.000	49.672	723.682	90.000	988.354

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	742.864	774.864
Pensioner	115.412	114.452
Andre omkostninger til social sikring	4.672	4.548
	<u>862.948</u>	<u>893.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178	61
	<u>178</u>	<u>61</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.266	35.156
Årets regulering af udskudt skat	1.688	-1.541
	<u>80.954</u>	<u>33.615</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	1.136.000	1.136.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.136.000</u>	<u>1.136.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.136.000	-1.136.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.136.000</u>	<u>-1.136.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	39.000	39.000
Kostpris 31. december 2019	39.000	39.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	5.458	75.543
Årets værdireguleringer	1.224.798	1.099.451
Årets udlodninger	-1.180.584	-1.169.536
Opskrivninger 31. december 2019	49.672	5.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	88.672	44.458

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Alment Praktiserende Læge Tine Reves Carlsen ApS
Naturparkens Lægehus ApS, Ballerup	25 %	121.547	33.196	62.977
Naturparkens Lægehus I/S, Ballerup	25 %	39.910	4.364.609	25.695
		161.457	4.397.805	88.672

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Hannah Carlsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-449858574931

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-05-14 22:56:02Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-05-15 04:23:14Z

NEM ID 

Tine Hannah Carlsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-449858574931

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-05-17 06:18:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2ZEIM-NYXFA-T00HD-VU11X-WOE10-PLBI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>